ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         --------

-------------------

Số: 66/2000/QĐ-UB

     Bình Phước, ngày 07 tháng 08 năm 2000
QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Về việc thay đổi nhân sự thành phần Ban chỉ đạo bảo vệ rừng TỈnh Bình Phước

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

· Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/06/1994.

· Căn cứ chỉ thị số 287/TTg ngày 02/05/1997 về việc tổ chức kiểm tra truy quét cá nhân và tổ chức phá hoại rừng, quyết định số : 86/1998/QĐ-TTg ngày 21/04/1998 về việc thành lập ban chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy rừng trong phạm vi địa bàn tỉnh của Thủ tướng Chính phủ.

· Căn cứ vào quyết định số 135/199/QĐ-UB ngày 09/11/1998 về việc thành lập ban chỉ đạo bảo vệ rừng Tỉnh Bình Phước vá quyết định số: 150/1998/QĐ-UB ngày 07/12/1998 về việc bổ sung thành viên ban chỉ đạo bảo vệ rừng Tỉnh Bình Phước.
· Xét đề nghị của Chi cục kiểm lâm Tỉnh tại công văn số: 245/CV-KL ngày 31/07/2000.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay thay đổi nhân sự thành phần Ban chỉ đạo bảo vệ rừng Tỉnh Bình Phước được thành lập theo QĐ 135/1998/QĐ-UB và 150/1998/QĐ-UB gồm các ông, bà có tên dưới đây:
1/ Ông Nguyễn Tấn Hưng - Chủ tịch UBND Tỉnh - Trưởng ban;
2/ Ông Trương Tấn Sỹ - Chi cục trưởng Chi cục kiểm lâm – Phó ban trực;
3/ Ông Trần Quang Ty – Phó giám đốc Sở NN & PTNT – Phó ban;
4/ Ông Phạm Văn Bé – Phó giám đốc Công an – Phó ban;
5/ Ông Nguyễn Văn Hùng – Phó chủ tịch UBND Huyện Đồng Phú – Phó ban;
6/ Ông Nguyễn Văn Tính – Phó chủ tịch UBND Huyện Bình Long – Phó ban;
7/ Ông Nguyễn Văn Phúc - Phó chủ tịch UBND Huyện Lộc Ninh – Phó ban;
8/ Ông Trương Duy Điểu - Phó chủ tịch UBND Huyện Phước Long – Phó ban;
9/ Ông Huỳnh Thanh - Phó chủ tịch UBND Huyện Bù Đăng- Phó ban;
10/ Ông Nguyễn Anh Hoàng - Phó giám đốc Sở KH-ĐT – Thành viên;
11/ Ông Phạm Công - Phó giám đốc Sở TC-VG – Thành viên;
12/ Ông Nguyễn Văn Dũng - Phó giám đốc Sở LĐ-TBXH – Thành viên;
13/ Ông Nguyễn Hữu Quân - Chỉ huy phó BCH Quân sự tỉnh – Thành viên;
14/ Ông Trần Nhữ Bình - Chỉ huy phó BCH Biên phòng tỉnh – Thành viên;
15/ Ông Lê Văn Nhgiã - Đội trưởng kiểm lâm cơ động – Thành viên;
16/ Ông Phạm Văn Xuân - Trưởng phòng Cảnh sát PCCC – Thành viên;
17/ Ông Lê Khắc Nguyên - Phó chủ tịch UBND Hội Nông dân – Thành viên;
Điều 2: Ban chỉ đạo Ban bảo vệ rừng có nhiệm vụ tổ chức, triểnkhia và kiểm tra công tác bảo vệ rừng trong toàn tỉnh theo đúng tinh thần các nghị định của Chính phủ, Chỉ thị của Thủ tướng và nghị quyết của Tỉnh ủy Bình Phước, các chỉ thị hướng dẫn của Bộ NN & PTNT và của các Bộ, ngành khác có liên quan về công tác quản lý bảo vệ rừng.
Điều 3: Các Ông (Bà) Chánh văn phòng UBND Tỉnh, Giám đốc Sở NN & PTNT, Giám đốc Sở KH – ĐT, Giám đốc Sở TC – VG, Giám đốc Sở LĐ-TBXH, Giám đốc Công an tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục kiểm lâm, Chỉ huy trưởng BCH, QS tỉnh, Chỉ Huy trưởng BCH Biên phòng, Chủ tịch UBND các huyện và thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký.

Quyết định này có giá trị thay cho quyết định số 135/1998/QĐ-UB ngáy 09/11/1998 và quyết định số 150/1998 của UBND Tỉnh Bình Phước kể từ ngày ký.

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

CHỦ TỊCH

    NGUYỄN TẤN HƯNG